	Sa paguhet ky Fitim Ceku si Avokat i Hashimit?

Hashimi ka patur te gjitha te drejtat ligjore qe te ngrise ankese ose padi se nuk jam jurist dhe nuk di cila edhe me e drejt, te kundershtoj kete publikim. Por, eshte nje por, per kete eshte dashte qe Prokurorise se Kosoves me seli ne Hage t'i kerkohen deshmi se Hashimi po vepron sipas pretendimeve. Kjo nuk eshte bere nga Hashimi se Prokuroria e kishte djege me deshmi.

Ky Fitimi ka dal ne gjah tek qytetaret e Kosoves qe te kryej avokatin e Hashimit. Tek prokuroria nuk guzojne as ky as Hashimi me prek se prokuroria ka fakte, e dalim qesin fore tek qytetaret, kuptohet kush i hane foret! I mecmi dhelpnak rrnon n'shpin t'budalles, eshte nje thenie!
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Hashimi ka patu t gjth te drefatlgore g te ngrise ankese ose
paci se nukjom juist dhe nuk i cila edhe me e dret, te kundershic)
Kete pubiikim. Por, eshe nje por,per kte eshe dashte ge Prokurorse
e Kosoves me seli ne Hage i kerkohen deshmise Hashiri po vepron
sipas pretendimeve. Kjo nuk eshte bere nga Hashimi se Prokuroria e
Kishte dege me deshmi.

Ky Fitmi ka da ne giah tek ayttaret & Kosaves qe te krye avokatin &
Hashimit Tk prokuroria nuk guzcjne 3 ky as Hashimi me prek se
prokurora ks fake, e dalim qesn fore tek atetaret, kuptohet kush i
hane foret! | mecmi dhelpnak rron 'shpin tbudalles eshte e

then

Fitim Geku
P 24 nugust 20200

Ne itin 2015 & kam perksah themelimin e Gykates Speciae,
ndersa tash do ta perdori o forc ntelektualesh, e o Giykate
mos te vazhdol mandatin € 53!
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